ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

ПРИКАЗ

30.08.2024 года           № 149

«О зачислении абитуриентов в число студентов

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж»

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж (протокол № 4 от 30.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский

многопрофильный колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1. Биктимеров Айдар Маратович

2. Николаев Денис Александрович

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1. Абдрахманов Ильмир Ирекович

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ на базе среднего общего

образования со сроком обучения 10 месяцев

1. Возжаева Гузалия Мансуровна

2. Доронин Всеволод Алексеевич

3. Зайнашева Алина Данисовна

4. Музафарова Альбина Данисовна

5. Тошев Алиёр Раджабович

6. Файзуллина Гульнара Фаиловна

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский

многопрофильный колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Ахмадеева Лиана Вилевна

И.о. директора     Е.А. Волкова

		2024-09-04T16:42:26+0500
	Волкова Елена Анатольевна